FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20239016

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025_2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN

CONTRATADA:  Empresa  D.A.S  COMERCIO E  SERVIÇOS -  ME,
Inscrita no CNPJ sob o número 37.836.674/0001-30.

OBJETO: SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA
VOLTADA AO SETOR ADMINISTRATIVO QUE COMPREENDAM,
SISTEMAS  DE  CONTROLE  INTERNO,  FINANÇAS,  RECURSOS
HUMANOS,  PATRIMÔNIO,  ELABORAÇÃO  DE  PARECERES
TÉCNICOS, AUXÍLIO NA ELABORAÇÃO DE MINUTAS, EMISSÃO
DE  NOTAS  TÉCNICAS  SOBRE  CONSULTAS,  ORIENTAÇÃO
TÉCNICA  ADMINISTRATIVA  PARA  A  CONCEPÇÃO  E
IMPLANTAÇÃO DE ROTINAS E PROCESSOS PARA EXECUÇÃO
DOS  SERVIÇOS  DIÁRIOS,  JUNTO  À  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BENTO FERNANDES/RN.

VALOR MENSAL: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99.

VIGÊNCIA: 03 de Novembro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 03 de Novembro de 2023

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 55264051

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/11/2023.
EDIÇÃO 1770. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br